[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1216/2019

Ementa: Informações acerca de logradouro público passível de denominação.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
A Vereadora Mônica Morandi, com a finalidade de proceder à proposta de denominação de logradouro, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Há logradouro público (rua) passível de denominação?

2- Favor encaminhar descrição e croqui com a localização do referido logradouro.

Valinhos, 13 de maio de 2019.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora